

Årsredovisning
för
CMK i Stockholm AB
559186-9044

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Karlsson, Styrelseledamot
2023-09-15

Styrelsen för CMK i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan gällande dotterbolaget CMK i Stjärnhov som driver en restaurang som i sin tur kan ha haft en negativ inverkan gällande omsättningen pga ökade råvarupriser och därav får även moderbolaget en negativ inverkan. Styrelsen följer utvecklingen för att kunna vidta åtgärder för att minska effekten.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett moderbolag till de helägda dotterbolaget CMK i Stjärnhov AB, 559229-9183.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2018/20 (16 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 080	-824	-269	6 332
Soliditet (%)	98,9	98,8	99,4	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 505 080	-823 832	4 731 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		-823 832	823 832	0
Årets resultat			-1 079 786	-1 079 786
Belopp vid årets utgång	50 000	4 494 248	-1 079 786	3 464 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 494 248
årets förlust	-1 079 786
	3 414 462
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 000
i ny räkning överföres	3 227 462
	3 414 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 616	-17 542
Personalkostnader	2	-564 903	-399 260
Summa rörelsekostnader		-579 519	-416 802
Rörelseresultat		-579 519	-416 802
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	-406 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267	-193
Summa finansiella poster		-500 267	-407 030
Resultat efter finansiella poster		-1 079 786	-823 832
Resultat före skatt		-1 079 786	-823 832
Årets resultat		-1 079 786	-823 832

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4, 5	8 500	8 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 226 286	2 620 686
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 284 786	2 679 186
Summa anläggningstillgångar		2 284 786	2 679 186
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	200 000	300 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	710 100	1 010 100
Summa kortfristiga fordringar		910 100	1 310 100
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 523	798 914
Summa kassa och bank		307 523	798 914
Summa omsättningstillgångar		1 217 623	2 109 014
SUMMA TILLGÅNGAR		3 502 409	4 788 200

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 494 248	5 505 080
Årets resultat		-1 079 786	-823 832
Summa fritt eget kapital		3 414 462	4 681 248
Summa eget kapital		3 464 462	4 731 248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113	0
Övriga skulder		27 834	46 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		37 947	56 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 502 409	4 788 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	350 000
Årets nedskrivningar	-100 000	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-100 000	
Ingående nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
CMK i Stjärnhov AB	100%	100%	500	50 000
KAS i Stockholm AB	34%	34%	134	8 500
				58 500

	Org.nr	Säte
CMK i Stjärnhov AB	559229-9183	Stockholm
KAS i Stockholm AB	559307-0955	Stockholm

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	415 337	415 337
Inköp	400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	815 337	415 337
Ingående nedskrivningar	-406 837	
Årets nedskrivningar	-400 000	-406 837
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-806 837	-406 837
Utgående redovisat värde	8 500	8 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 620 686	3 000 000
Inköp	105 600	120 686
Försäljningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 226 286	2 620 686
Utgående redovisat värde	2 226 286	2 620 686

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 8 Kortfristiga fordringar hos intresseföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Kortfristiga fordringar hos intresseföretag	710 100	1 010 100
	710 100	1 010 100

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har haft viss negativ påverkan på dotter bolagets verksamhet i form av ökade råvarukostnader. I nulägget kan inte styrelsen bedöma vilka konsekvenser detta får för bolaget i framtiden.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-09-05

Michael Karlsson
Michael Karlsson